
وزارة التعليم التقني و الفني

ادارة الكليات التقنية

كلية التقنية الهندسة مسلته

الفصلالقسمربيع 2024نتيجة المتحانات النهائية للفصل الرابعهندسة تقنية المعلومات ///

اسم الطالب

رقم القيد

المقررات

2
ت 

انا
 بي

عد
وا

ق

IT241رمز المقرر

ية
شيئ

ة 
ج
رم

ب

IT242

ت 
كا

شب
ة 

ار
إد

ب
سو

حا
ال

ت 
يقا

طب
 ت
جة

رم
ب

2
ت 

رن
انت

ق 
ط

من
 ال

يم
صم

ت

ي
قم

لر
ا

لة
ص

نف
 م

ب
كي

را
ت

IT243IT244IT245IT246

المقررات التكميلية

نتيجة الطالب

اسم المقرراسم المقرر
333333عدد الوحدات

1-07-23-1-6246 1

 المعدل

37 العمال

55 النهائي

92 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

36

45

81

38

56

94

34

44

78

36

44

80

الوحدات

 85.00

ممتاز

ناجح

1-07-23-1-6257 2

 المعدل

37 العمال

58 النهائي

95 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

32

36

68

36

51

87

33

45

78

36

45

81

الوحدات

 81.80

جيد جدا

ناجح

1-07-23-1-6258 3

 المعدل

37 العمال

53 النهائي

90 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

36

44

80

38

55

93

36

42

78

33

35

68

الوحدات

 81.80

جيد جدا

ناجح

1-07-23-1-6260 4

 المعدل

39 العمال

59 النهائي

98 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

37

55

92

39

58

97

36

55

91

32

34

66

الوحدات

 88.80

ممتاز

ناجح

3 1 منصفحة



اسم الطالب

رقم القيد

المقررات

2
ت 

انا
 بي

عد
وا

ق

IT241رمز المقرر

ية
شيئ

ة 
ج
رم

ب

IT242

ت 
كا

شب
ة 

ار
إد

ب
سو

حا
ال

ت 
يقا

طب
 ت
جة

رم
ب

2
ت 

رن
انت

ق 
ط

من
 ال

يم
صم

ت

ي
قم

لر
ا

لة
ص

نف
 م

ب
كي

را
ت

IT243IT244IT245IT246

المقررات التكميلية

نتيجة الطالب

اسم المقرراسم المقرر
333333عدد الوحدات

1-07-23-1-6261 5

 المعدل

37 العمال

56 النهائي

93 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

34

50

84

38

55

93

36

54

90

33

42

75

الوحدات

 87.00

ممتاز

ناجح

1-07-23-1-6262 6

 المعدل

37 العمال

57 النهائي

94 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

37

52

89

37

53

90

40

55

95

38

48

86

الوحدات

 90.80

ممتاز

ناجح

1-07-23-1-6263 7

 المعدل

36 العمال

52 النهائي

88 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

30

34

64

36

52

88

35

40

75

33

37

70

الوحدات

 77.00

جيد جدا

ناجح

1-07-23-1-6265 8

 المعدل

38 العمال

57 النهائي

95 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

39

49

88

39

57

96

36

55

91

35

44

79

الوحدات

 89.80

ممتاز

ناجح

1-07-23-1-6268 9

 المعدل

38 العمال

58 النهائي

96 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

28

42

70

32

44

76

30

45

75

34

44

78

الوحدات

 79.00

جيد جدا

ناجح

1-07-23-1-6273 10

 المعدل

32 العمال

48 النهائي

80 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

36

42

78

34

54

88

33

49

82

35

43

78

الوحدات

 81.20

جيد جدا

ناجح

3 2 منصفحة



اسم الطالب

رقم القيد

المقررات

2
ت 

انا
 بي

عد
وا

ق

IT241رمز المقرر

ية
شيئ

ة 
ج
رم

ب

IT242

ت 
كا

شب
ة 

ار
إد

ب
سو

حا
ال

ت 
يقا

طب
 ت
جة

رم
ب

2
ت 

رن
انت

ق 
ط

من
 ال

يم
صم

ت

ي
قم

لر
ا

لة
ص

نف
 م

ب
كي

را
ت

IT243IT244IT245IT246

المقررات التكميلية

نتيجة الطالب

اسم المقرراسم المقرر
333333عدد الوحدات

1-07-23-1-6278 11

 المعدل

37 العمال

56 النهائي

93 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

35

32

67

36

52

88

39

54

93

34

40

74

الوحدات

 83.00

جيد جدا

ناجح

1-07-23-1-6279 12

 المعدل

40 العمال

57 النهائي

97 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

37

51

88

40

57

97

32

53

85

32

32

64

الوحدات

 86.20

ممتاز

ناجح

1-07-23-1-6296 13

 المعدل

38 العمال

57 النهائي

95 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

36

46

82

37

53

90

36

46

82

32

34

66

الوحدات

 83.00

جيد جدا

ناجح

1-07-23-1-6297 14

 المعدل

36 العمال

53 النهائي

89 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

36

50

86

33

46

79

34

41

75

31

30

61

الوحدات

 78.00

جيد جدا

ناجح

1-07-23-1-6320 15

 المعدل

36 العمال

54 النهائي

90 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

32

45

77

36

50

86

32

45

77

31

30

61

الوحدات

 78.20

جيد جدا

ناجح

1-07-23-1-6343 16

 المعدل

39 العمال

58 النهائي

97 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

38

56

94

39

58

97

36

58

94

33

34

67

الوحدات

 89.80

ممتاز

ناجح

رئيس القسم المختصلجنة المراقبة
يعتمد

عميد الكليةمسجل الكلية

3 3 منصفحة


