وزارة التعليم التقني و الفني ادارة الكليات التقنية كلية التقنية الهندسة مسلاته

نتيجة الامتحانات النهائية للفصل / ربيع 2024 القسم / هندسة تقنية المعلومات الفصل / الرابع

نتيجة الطالب		ت التكميلية	المقررا			تر اكيب منفصلة	تصميم المنطق الرقمي	بر مجة تطبيقات انترنث 2	إدارة شبكات الحاسوب	بر مجة شيئية	قواعد بيانات 2	المقررات	اسم الطالب رقم القيد							
	اسم المقرر		اسم المقرر		ابيد المقدر		IT245	IT244	IT243	IT242	IT241	رمز المقرر								
						3	3	3	3	3	3	عدد الوحدات								
ناجح												36	34	38		36	37	الاعمال		
ممتاز		الوحدات		الوحدات		44	44	56		45	55	النهائي	1-07-23-1-6246	1						
المعدل 85.00						80	78	94		81	92	المجموع	حالة الطالب مستمر							
ناجح						36	33	36		32	37	الاعمال								
جيد جدا		الوحدات		الوحدات		45	45	51		36	58	النهائي	1-07-23-1-6257	2						
المعدل 81.80						81	78	87		68	95	المجموع	حالة الطالب مستمر							
ناجح						33	36	38		36	37	الاعمال								
جيد جدا		الوحدات		الوحدات		35	42	55		44	53	النهائي	1-07-23-1-6258	3						
المعدل 81.80	•					68	78	93		80	90	المجموع	حالة الطالب مستمر							
ناجح						32	36	39		37	39	الاعمال								
ممتاز		الوحدات		الوحدات		34	55	58		55	59	النهائي	1-07-23-1-6260	4						
المعدل 88.80						66	91	97		92	98	المجموع	حالة الطالب مستمر							

نتيجة الطالب	لتكميلية	المقررات			تر اكيب منفصلة	تصميم المنطق الرقمي	بر مجة تطبيقات انترنث 2	إدارة شبكات الحاسوب	بر مجة شيئية	فواعد بيانات 2	المقررات	اسم الطالب رقم القيد	
	اسم المقرر	قرر	اسم المقرر		IT246	IT245	IT244	IT243	IT242	IT241	رمز المقرر		
					3	3	3	3	3	3	عدد الوحدات		
ناجح					33	36	38		34	37	الاعمال		
ممتاز	الوحدات		الوحدات		42	54	55		50	56	النهائي	1-07-23-1-6261	5
المعدل 87.00			•		75	90	93		84	93	المجموع	حالة الطالب مستمر	
ناجح			38	40	37		37	37	الاعمال				
ممتاز	الوحدات		الوحدات		48	55	53		52	57	النهائي	1-07-23-1-6262	6
المعدل 90.80					86	95	90		89	94	المجموع	حالة الطالب مستمر	
ناجح					33	35	36		30	36	الاعمال		
جيد جدا	الوحدات		الوحدات		37	40	52		34	52	النهائي	1-07-23-1-6263	7
المعدل 77.00			•		70	75	88		64	88	المجموع	حالة الطالب مستمر	
ناجح					35	36	39		39	38	الاعمال		
ممتاز	الوحدات		الوحدات		44	55	57		49	57	النهائي	1-07-23-1-6265	8
المعدل 89.80			•		79	91	96		88	95	المجموع	حالة الطالب مستمر	
ناجح					34	30	32		28	38	الاعمال		
جيد جدا	الوحدات		الوحدات		44	45	44		42	58	النهائي	1-07-23-1-6268	9
المعدل 79.00	•		•		78	75	76		70	96	المجموع	حالة الطالب مستمر	
ناجح					35	33	34		36	32	الاعمال		
جيد جدا	الوحدات		الوحدات		43	49	54		42	48	النهائي	1-07-23-1-6273	10
المعدل 81.20			•		78	82	88		78	80	المجموع	حالة الطالب مستمر	

نتيجة الطالب	<u> عميلي</u> ة	المقررات الت		تر اكيب منفصلة	تصميم المنطق الرقمي	بر مجة تطبيقات انترنت 2	إدارة شبكات الحاسوب	بر مجة شيئية	قواعد بيانات 2	المقررات	اسم الطالب رقم القيد		
	اسم المقرر	سم المقرر اسم المقر		IT246	IT245	IT244	IT243	IT242	IT241	رمز المقرر			
	,			3	3	3	3	3	3	عدد الوحدات			
ناجح				34	39	36		35	37	الاعمال			
ختر خدا	حدات	الو	الوحدات	40	54	52		32	56	النهائي	1-07-23-1-6278	11	
المعدل 83.00	•		•	74	93	88		67	93	المجموع	حالة الطالب مستمر		
ناجح				32	32	40		37	40	الاعمال			
ممتاز	حدات	الو	الوحدات	32	53	57		51	57	النهائي	1-07-23-1-6279	12	
المعدل 86.20	•		•	64	85	97		88	97	المجموع	حالة الطالب مستمر		
ناجح				32	36	37		36	38	الاعمال			
جيد جدا	حدات	الو	الموحدات	34	46	53		46	57	النهائي	1-07-23-1-6296	13	
المعدل 83.00	•		•	66	82	90		82	95	المجموع	حالة الطالب مستمر		
ناجح				31	34	33		36	36	الاعمال			
جيد جدا	حدات	الو	الوحدات	30	41	46		50	53	النهائي	1-07-23-1-6297	14	
المعدل 78.00	•		•	61	75	79		86	89	المجموع	حالة الطالب مستمر		
ناجح				31	32	36		32	36	الاعمال			
جيد جدا	حدات	الو	الوحدات	30	45	50		45	54	النهائي	1-07-23-1-6320	15	
المعدل 78.20	'		•	61	77	86		77	90	المجموع	حالة الطالب مستمر		
ناجح				33	36	39		38	39	الاعمال			
ممتاز	حدات	الو	الوحدات	34	58	58		56	58	النهائي	1-07-23-1-6343	16	
المعدل 89.80	· ·		•	67	94	97		94	97	المجموع	حالة الطالب مستمر		

يعتمد رئيس القسم المختص مسجل الكلية عميد الكلية